Willelmus de Diechden filius quondam Henrici de Diechden Gerardus Daems filius quondam Henrici Daems maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Godefridus Vos filius quondam Willelmi maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici de Diechden tres quartas partes ad se spectantes in hereditatibus quondam dicti Henrici #in territorio de Herpen sitis# videlicet in pecia terre sita #(dg: in parochia)# in loco dicto Spijc inter hereditatem Jutte Sniijders ex uno et inter hereditatem Gerardi Dircs soen ex alio item in pecia terre sita in loco dicto op Dedemenre Zande inter hereditatem Alberti Quattel ex uno et inter hereditatem quondam #domicelle# Gertrudis de Nuwelant ex alio item in pecia terre (dg: dic) sita in loco dicto opten Vergher inter hereditatem dicte quondam domicelle Gertrudis ex uno et inter hereditatem Hermanni Meijsterman ex alio item in pecia terre sita ibidem in loco dicto opten Nedersten Vergher inter hereditatem Johannis Coenen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Grieten soen ex alio item in pecia terre (dg: sita ib) sita in loco dicto op Dedemenre Steghe inter hereditatem investiti de Dedemen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam de Dedemen ex alio item in pecia terre sita ibidem ad locum dictum Over den Nijen Grave inter hereditatem Gerardi

Willems soen ex uno et inter communem stegam ex alio item in pecia terre sita ad locum dictum op Dedemenre Weijde inter hereditatem Henrici Bacs ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Beenkens Kijnderen ex alio item in pecia terre sita ibidem ad dictum locum Dedemenre Weijde vocatum inter hereditatem cuiusdam dicti Huijbken #superius# ex uno et inter hereditatem Goeswini de Berze inferius ex alio item in pecia terre (dg: dicta dat Luijsbroec) sita in loco dicto dat Luijsbruec' inter hereditatem dicte domicelle Gertrudis ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Sluijsen ex alio atque in pecia terre sita ad locum dictum die Strijbeemt (dg: si) inter hereditatem Johannis des Hazen #ex uno# et inter hereditatem Henrici die Jonge et eius consociorum ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Hadewigen (dg: soen) braxatori promittentes divisi scilicet quilibet dictorum venditorum pro se super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam (dg: ab) de hereditate ab omni aggere et censu libera exceptis tamen (dg: aggeribus dictis zegediken) aqueductibus dictis weteringen ad premissa de jure spectantibus ut dicebat. Testes ³Hubertus et Pijnappel datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 149r 04 za 20-07-1398.

Godefridus gnd Robben soen van Berlikem verkocht aan Gerardus Heerken de jongere zvw Godefridus Heerken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen wijlen Johannes Willems soen van Berlikem enerzijds en Katherina Corstiaens anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Vos Hoeven en met het andere eind aan de gemeint, gnd die Werst, reeds belast met ongeveer 2½ oude groot aan Johannes van de Dijk, (2) een stuk roggeland, 4½ lopen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Deckens Venne, tussen wijlen Margareta van Best enerzijds en Johannes van Keent wonend in Berlicum anderzijds, dit stuk land reeds belast met de grondcijns.

Godefridus dictus Robben soen de Berlikem hereditarie vendidit Gerardo Heerken juniore filio quondam Godefridi Heerken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonario prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem (dg: Ludekini) quondam Johannis Willems soen de Berlikem ex uno et inter #hereditatem# Katherine Corstiaens ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dictam Vos Hoeven et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem) communitatem dictam die Werst (dg: atque) #atque# ex pecia terre quatuor et dimidium lopinatas terre siliginee continente sita in dicta parochia in loco dicto Deckens Venne inter hereditatem quondam Margarete de Best ex uno et inter hereditatem Johannis de Keent commorantis in Berlikem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus cum dimidio grossis antiquis vel circiter ex dicto bonario prati Johanni de Aggere de jure solvendis atque censu domini fundi ex dicta pecia terre annuatim de jure solvendo ut dicebat (dg: atque) promisit insuper dictus venditor sub obligatione premissa satisfacere. Testes datum supra.

BP 1181 p 149r 05 za 20-07-1398.

(dg: Johannes van Gorichem die Plattijnmaker).

(dg: Johannes de Gorichem die Plattijnmaker m).

BP 1181 p 149r 06 do 25-07-1398.

Elizabet dvw Johannes van Gorichem verkocht aan Gerardus die Visscher alias gnd Borchgreve 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes, in een huis en tuin, in Dinther, naast de plaats gnd den Donckeren Dijk, tussen Aleijdis gnd Machiels enerzijds en de

gemeint van Dinther anderzijds.

Elizabet filia quondam Johannis de Gorichem #cum suo tutore# terciam partem que sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris jure successionis est advoluta in domo et (dg: area) orto sitis in parochia de Dijnther iuxta locum dictum communiter den Donckeren Dijcke inter hereditatem Aleijdis dicte Machiels ex uno et inter communitatem de Dijnther ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supp) vendidit Gerardo die Visscher alias dicto Borchgreve promittens super omnia cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Spanct datum quinta post Magdalene.

BP 1181 p 149r 07 do 25-07-1398.

(dg: Aleijdis wv Johannes van Gorichem die Plattijnmaker: haar vruchtgebruik in 1/3 deel).

(dg: Aleijdis relicta quondam Johannis de Gorichem die Plattijnmaker usufructum sibi quovis modo competentem in quadam tercia parte).

BP 1181 p 149r 08 za 20-07-1398.

Hr Paulus van Haestrecht beloofde aan Johannes van Best zvw Willelmus van Broede 33 Gentse nobel na maning te betalen.

Dominus Paulus de Haestrecht et[c?] promisit super omnia Johanni de Best filio quondam Willelmi de Broede XXXIII Gentssche nobel ad eius monitionem persolvendos. Testes Berkel et Ludinc datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 149r 09 zo 21-07-1398.

Nijcholaus van Eijndoven zvw Johannes Gijntaes soen van Eijndoven beloofde aan Godefridus Pegghe dat Ermgardis minderjarige dvw Johannes zvw voornoemde Johannes Gijntaes soen, zodra ze meerderjarig is, tbv voornoemde Godefridus Pegge afstand zal doen van 1/5 deel, dat aan Margareta, dvw Gerardus Ghiben soen en wv voornoemde Johannes zvw Johannes Gijntaes soen en mv voornoemde Ermgardis, gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Margareta, in alle erfgoederen, waarin wijlen voornoemde Gerardus Ghiben soen was overleden, gelegen onder de vrijdom van Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd te Boect. Zou voornoemde Ermgardis overlijden voor ze meerderjarig is, dan zullen voornoemde Nijcholaus en zijn goederen van deze belofte ontlast zijn. Ook nadat voornoemde Ermgardis afstand zal hebben gedaan, zullen voornoemde Nijcholaus en zijn goederen ontlast zijn. De brief overhandigen aan Roverus Boest.

Nijcholaus de Eijndoven filius quondam Johannis Gijntaes soen de Eijndoven promisit super omnia habita et habenda Godefrido (dg: Pegghe) Pegghe quod ipse Ermgardem filiam quondam Johannis filii dicti quondam (dg: Joh) Johannis Gijntaes soen quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super quinta parte que Margarete filie quondam Gerardi Ghiben soen relicte dicti quondam Johannis filii dicti quondam Johannis Gijntaes soen matri dicte Ermgardi' de morte quondam parentum dicte Margarete successione advoluta in omnibus hereditatibus in quibus dictus quondam Gerardus Ghiben soen decessit successione advolutis quocumque locorum infra libertatem de Rode sancte Ode ad locum dictum te Boect sitis ut dicebat ad opus dicti Godefridi Pegge faciet renunciare hoc tamen addito si dicta (dg: Margare) Ermgardis decesserit antequam ad annos pubertatis pervenerit extunc dictus Nijcholaus #et eius bona# a presenti promissione erit quitus et absolutus eciam si postquam dicta Ermgardis super dicta quinta parte ad opus dicti Godefridi renunciaverit extunc dictus Nijcholaus #(dg: et eius bona# a presenti promissione) et eius bona erunt quiti et absoluti. Testes Werthusen et Ludinc datum in profesto

Magdalene. Tradetur littera Rovero Boest.

1181 mf02 F 01 p. 150.

in crastino Marie Magdalene: dinsdag 23-07-1398.

in crastino beati Jacobi: vrijdag 26-07-1398.

quarta post Magdalene: woensdag 24-07-1398.

secunda post Jacobi: maandag 29-07-1398.

BP 1181 p 150v 01 di 23-07-1398.

Henricus zvw Henricus Hantscoenmaker, door wijlen voornoemde Henricus verwekt bij zijn vrouw Elizabet, droeg over aan Theodericus uijt den Valchuijse een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin van Johannes Moerken van Bucstel, in Boxtel, tussen de sloot gnd Kercwijer enerzijds en Mathijas zv Yngrammus gnd van Over Aa anderzijds, welke pacht aan eerstgenoemde Henricus was verkocht door voornoemde Johannes Moerken van Bucstel.

Henricus filius quondam Henrici Hantscoenmaker ab eodem quondam Henrico et Elizabet #eius# uxore pariter genitus hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto Johannis Moerken de Bucstel sitis in parochia de Bucstel inter fossatum dictum communiter Kercwijer ex uno et inter hereditatem Mathije filii Yngrammi dicti de Over Aa ex alio venditam primodicto Henrico a dicto Johanne Moerken de Bucstel prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico uijt den Valchuijse cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Werthusen datum in crastino Marie Magdalene.

BP 1181 p 150v 02 di 23-07-1398.

Willelmus Lambrechts soen ev Elizabet dvw Johannes gnd Marinen soen verkocht aan Jacobus den Laet zvw Henricus Gerijts soen de helft van 1¼ bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd in die Coeleijt, tussen voornoemde Jacobus die Laet enerzijds en wijlen Theodericus Rover Uden soen anderzijds, met de wegen die over deze helft lopen, belast met de helft van (a) 4 penning hertogencijns, (b) 9 schelling geld aan de investiet van Berlicum, (c) 1 schelling aan de kerkfabriek van Berlicum, (d) 6 penning voornoemd geld aan de koster van Berlicum. Met de voorwaarde als in het volgend contract.

Willelmus Lambrechts soen maritus et tutor legitimus Elizabet sue uxoris filie quondam Johannis dicti Marinen soen medietatem unius bonarii et quarte partis unius bonarii prati sitis' in parochia de Berlikem ad locum dictum in die Coeleijt inter hereditatem Jacobi die Laet ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Rover Uden soen ex alio #simul cum viis (dg: ad) supra dictam medietatem transeuntibus et tendentibus# (dg: ut dicebat hereditarie ve quam medietatem dictus Willelmus sibi et Elizabet) ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo den Laet #+ {in margine sinistra:} filio quondam Henrici Gerijts soen# predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis medietate (dg: novem soli) quatuor denariorum domino duci novem solidorum (dg: inve communis) monete investito de Berlikem et medietate unius solidi fabrice ecclesie de Berlikem et medietate sex denariorum dicte monete custodi de Berlikem ex dicta medietate unius bonarii et quarte partis unius bonarii de jure solvendis #+ tali condicione ut infra immediate#. Testes Werthusen et Pijnappel datum supra.

BP 1181 p 150v 03 di 23-07-1398.

Johannes gnd Bruggelaer van Berlikem zvw Johannes Marinen soen en voornoemde Willelmus Lambrechts soen ev Elizabet dvw Johannes gnd Marinen soen verkochten aan voornoemde Jacobus den Laet zvw Henricus Gerijts soen

de andere helft van voornoemde 1¼ bunder beemd, welke helft aan hen gekomen was na overlijden van Arnoldus zvw voornoemde Johannes Marinen soen, met voornoemde wegen, belast met de helft van de cijnzen, die uit geheel deze 1¼ bunder gaan.

Zou er uit deze helft iets meer moeten worden betaald dan de helft van voornoemde cijnzen, dat zal voornoemde Jacobus dat moeten betalen op de juiste termijn, en dan zullen voornoemde Johannes Bruggelaer en Willelmus Lambrechts soen naar rata van dat meerdere, volgens gemene landkoop, in gereed geld aan voornoemde Jacobus die Laet betalen, zou er echter iets minder betaald moeten worden dan voornoemde helft van de cijnzen, dan zal voornoemde Jacobus in gereed geld aan voornoemde Johannes en Willelmus betalen, zoveel dat mindere volgens gemene landkoop gekocht kan worden.

Johannes dictus Bruggelaer de Berlikem filius quondam Johannis Marinen soen et dictus Willelmus Lambrechts soen maritus ut supra reliquam medietatem dicti bonarii et quarte partis unius bonarii prati quam sibi de morte #quondam# Arnoldi filii dicti quondam Johannis Marinen soen jure successionis hereditarie advolutam esse dicebant #{in margine sinistra:} X simul cum viis ut supra# hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt dicto Jacobo promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta medietate dictorum censuum qui de dictis integris bonario et quarte' parte unius bonarii de jure sunt solvendi (dg: testes datum supra tali notum sit universis quod cum ita actum sit) tali condicione si ex dicta (verbeterd uit: dictis) (dg: integris) #medietate# bonarii (verbeterd uit: bonario) et quarta' parte' unius bonarii aliquid plus de jure esset solvendum ultra census predictos quod extunc (dg: illud plus) dictus Jacobus solvet annuatim illud plus #termino solucionis# et dictus Johannes Bruggelaer (dg: dabit extunc in hoc eventu dicto Jacobo pro una me) et Willelmus Lambrechts soen dabunt et exsolvent (dg: semel n) eidem Jacobo die Laet pro rata illius pluris secundum debitum et commune forum dictum lantcoep semel in paratis si autem ex eadem medietate aliquid minus de jure fuerit solvendum quam medietas censuum predictorum quod extunc dictus Jacobus semel dabit et exsolvet dictis #Johanni et# Willelmo tantum in paratis pro quanto in hoc eventu illud minus iuxta et secundum commune forum dictum lantcoep emi posset ut ipsi mutuo recogoverunt. Testes datum supra.

BP 1181 p 150v 04 di 23-07-1398.

Mechtildis dvw Johannes van den Werve droeg al haar goederen over aan Arnoldus Rover Boest.

Mechtildis filia quondam Johannis van den Werve #cum suo tutore# omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Arnoldo Rover Boest promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Berkel et Ghemert datum supra.

BP 1181 p 150v 05 vr 26-07-1398.

Rutgerus Cort en Robbertus van Neijnsel beloofden aan hr Nijcholaus gnd Cleijnael dekaan van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch 36 Stramprooise gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Rutgerus Cort et Robbertus de Neijnsel promiserunt indivisi super omnia domino Nijcholao dicto Cleijnael canonico ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco XXXVI Stramproedsche gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Vladeracken datum in crastino beati Jacobi.

BP 1181 p 150v 06 wo 24-07-1398.

Mr Bodo van Zanthen beloofde aan Godefridus van Alphen 35 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1398) te betalen.

Magister Bodo de Zanthen promisit super omnia Godefrido de Alphen XXXV Gentssche nobel vel valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Vladeracken datum quarta post Magdalene.

BP 1181 p 150v 07 vr 26-07-1398.

Johannes van Edingen ev Mechtildis dvw Henricus van Oirscot, door voornoemde Henricus verwekt bij zijn vrouw Nella dvw Johannes Noppen, droeg over aan Nijcholaus van Stakenborch een b-erfcijns van 40 schelling geld, uit een b-erfcijns van 6 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamp, 2½ morgen groot, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Petrus gnd Alart enerzijds en Laurencius gnd Boijen anderzijds, welke cijns van 6 pond Johannes gnd Zwertinc en Woltherus zv Johannes gnd van Oesterwijk beloofd hadden aan voornoemde Johannes Noppen, en welke eerstgenoemde cijns nu aan voornoemde Johannes behoort.

Johannes de Edingen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici de Oirscot ab eodem Henrico et Nella eius uxore filia quondam Johannis Noppen pariter genite hereditarium censum quadraginta solidorum #monete# de annuo et hereditario censu sex librarum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Remigii et mediatim nativitatis Johannis ex quodam campo duo et dimidium jugera terre continentem sito infra libertatem oppidi de Busco inter hereditatem Petri dicti Alart ex uno et inter hereditatem Laurencii dicti Boijen ex alio et quem censum sex librarum Johannes dictus Zwertinc et Woltherus filius Johannis dicti de Oesterwijk promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Johanni Noppen predicto prout in litteris et quem censum primodictum dictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de Stakenborch (dg: promittens) cum litteris et jure occasione promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Noppen et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Noppen deponere. Testes Vladeracken et Pijnappel datum in crastino beati Jacobi apostoli.

BP 1181 p 150v 08 vr 26-07-1398.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes gnd Zwertinc en Woltherus zv Johannes gnd van Oesterwijk" en voornoemde Johannes van Edingen beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Nijcholaus Stakenborch.

Een teken, dat bestaat uit een cirkel, in 4 kwadranten verdeeld, met in elk kwadrant een punt.

Solvit VI grossos.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus Zwertinc et Woltherus filius Johannis dicti de Oesterwijk et dictus Johannes de (dg: Egin) Edingen promisit super habita et habenda tradere dicto Nijcholao Stakenborch prout in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 150v 09 vr 26-07-1398.

Petrus Becker zvw Petrus Becker en Wautgerus gnd Welken zvw Johannes Daems soen van Berchen beloofden aan Denkinus Scuerman 20½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1398) te betalen.

Petrus Becker filius quondam Petri Becker et (dg: Wal) Wautgerus dictus Welken filius quondam Johannis Daems soen de Berchen promiserunt indivisi super omnia Denkino Scuerman XX et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad

nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Werthusen et Pijnappel datum supra.

BP 1181 p 150v 10 ma 29-07-1398.

Johannes Baten zoen van Geldorp schonk aan Henricus zv Willelmus van Aken en diens vrouw Beatrix dv voornoemde Johannes Baten soen (1) een huis en 2 tuinen, in Geldrop, tussen Razo van Aken enerzijds en Hilla Berkelmans anderzijds, (2) een akker, in Geldrop, tussen Johannes Hermans soen van den Camp enerzijds en Henricus van Ynden anderzijds, (3) al zijn roerende en gereede goederen, onder Geldrop, belast met een b-erfcijs van 3 pond geld aan Katherina wv Godefridus van Geldorp en 2 hoenderen aan de heer van Geldrop.

(dg: Henricus de Rijcstel filius Willelmi de Aben) #Johannes Baten zoen# de Geldorp domum et duos ortos ad se spectantes sitos (dg: in parochia de Ge) in jurisdictione de Geldorp inter hereditatem (dg: in) Razonis de Aken ex uno et inter hereditatem Hille Berkelmans ex alio atque agrum terre situm in dicta jurisdictione inter hereditatem Johannis Hermans soen van den Camp ex uno et inter hereditatem Henrici van Ynden ex alio necnon omnia sua bona mobilia et parata quocumque locorum infra dictam jurisdictionem de Geldorp consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio Willelmi de Aken cum Beatrice sua uxore filia dicti Johannis Baten soen in nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu trium librarum monete Katherine relicte quondam Godefridi de Geldorp et duobus pullis domino de Geldorp annuatim exinde solvendis. Testes Hubertus et Pijnappel datum secunda post Jacobi.

BP 1181 p 150v 11 ma 29-07-1398.

Henricus Dicbier zv Godefridus droeg over aan Johannes Yoede Peters soen (1) een erfgoed⁶, 9 voet breed en 11 voet lang, in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Conrardus Writer enerzijds en erfgoed van Henricus Moelen anderzijds, (2) een erfgoed⁷, 9 voet breed en 11 voet lang, in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Henricus Steenwech enerzijds en erfgoed van Johannes zv Johannes gnd Scragen anderzijds, welke erfgoederen, met de gebouwen die erop staan, geschonken waren aan Johannes zvw Bernardus van Veen en zijn vrouw Katherina dv voornoemde Conrardus, en welke erfgoederen voornoemde Henricus gekocht had van voornoemde Johannes zvw Bernardus van Veen ev voornoemde Katherina {p.151r} dvw voornoemde Conrardus Writer.

Henricus Dicbier filius Godefridi quondam hereditatem novem pedatas in latitudine et undecim pedatas in longitudine continentem sitam in Buscoducis iuxta conventum fratrum minorum inter hereditatem Conrardi Writer ex uno et inter hereditatem Henrici Moelen ex alio (dg: quam hereditatem simul cum suis edificiis venditam He dicto Henrico filio Godefridi a Johanne filio quondam Bernardi de Veen marito et tutore legitimo Katherine sue uxoris filie dicti quondam Conrardi Writer) atque quondam hereditatem novem pedatas in latitudine et undecim pedatas in longitudine continentem sitam in Busco iuxta conventum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Steenwe[ch] ex uno et inter hereditatem Johannis filii Johannis dicti Scragen ex alio quas hereditates #:/: {in margine sinistra:} :/: cum suis edificiis# Johannes filius quondam Bernardi de Veen cum Katherine eius uxore (dg: f) #filia dicti Conrardi# nomine dotis sumpserat et quas hereditates dictus Henricus erga dictum Johannem filium quondam Bernardi de Veen maritum et tutorem legitimum dicte Katherine sue

⁶ Zie ← BP 1176 f 255r 09 vr 18-04-1382, verkoop van dit erfgoed.

⁷ Zie ← BP 1176 f 255r 10 vr 18-04-1382, verkoop van dit erfgoed.

1181 mf02 F 02 p. 151.

sabbato post vincula Petri: zaterdag 03-08-1398.
 in octavis Petri ad vincula: donderdag 08-08-1398.
 in crastino assumptionis: vrijdag 16-08-1398.
 in vigilia assumptionis: woensdag 14-08-1398.

BP 1181 p 151r 01 ma 29-07-1398.

uxoris filie dicti quondam Conrardi Writer emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Yoede Peters soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.